Главе администрации муниципального

образования — Демушкинское сельское

поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области

Самойлову В.Н.

                                                                            Лемехова Виталия Анатольевича

           заявление.

 Прошу Вас провести обследование жилого помещения, расположенного по

адресу: Рязанская область, Сасовский район, с.Демушкино, общей площадью 76,0

кв.м,  с кадастровым номером 62:18:0250101:458, для дальнейшего изменения

назначения многоквартирного дома на индивидуальный жилой дом. Квартира,

расположенная в одноквартирном жилом доме с кадастровым номером

62:18:0250101:589, принадлежит на праве  собственности Лемехову Виталию

Анатольевичу.

    _____________________                     ________________

    дата           подпись

Акт

обследования жилого помещения

с.Демушкино                                                                  27 октября 2021 года

 Комиссия в составе:

Самойлов Владимир Николаевич — глава администрации муниципального

образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области,

Харламова Людмила Анатольевна — главный специалист администрации

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского

муниципального района Рязанской области,

Васина Наталья Ильинична — депутат Совета депутатов муниципального

образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального

района Рязанской области

        произвела осмотр объекта капитального строительства с кадастровым номером

62:18:0250101:589 (жилое помещение по адресу: Рязанская область, Сасовский

район, с.Демушкино),  расположенного в жилом доме с кадастровым номером

62:18:0250101:458, принадлежащего на праве  собственности Лемехову Виталию

Анатольевичу.

 В результате обследования комиссия обнаружила, что объект с кадастровым

номером 62:18:0250101:458 не является многоквартирным домом; фактически он

является отдельно стоящим домом, с одним входом. По всем характеристикам

данный объект является не многоквартирным домом, а индивидуальным жилым

домом. О чем и составлен настоящий акт.

Глава администрации

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                       Самойлов В.Н.

Главный специалист администрации

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                         Харламова Л.А.

Депутат Совета депутатов

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                                                                               Васина Н.И.

Администрация муниципального образования –

Алешинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2021 г. № 85

Об изменении назначения многоквартирного дома

Рассмотрев заявление об обследовании жилого помещения, для дальнейшего

изменения назначения многоквартирного дома на индивидуальный жилой дом от

27.10.2021 года, в соответствии с актом обследования жилого помещения от

27.10.2021 года, на основании ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация муниципального образования – Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать многоквартирный дом с кадастровым номером 62:18:0250101:458

жилым домом, адрес объекта: Российская Федерация, Рязанская область, Сасовский

муниципальный район, Демушкинское сельское поселение, село Демушкино, улица

Механизаторов, дом 15, наименование – жилой дом, назначение – индивидуальный

жилой дом.

2. Собственнику объекта обратиться в Управление федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Рязанской области для

внесения соответствующих изменений в правоустанавливающие документы.

Глава администрации

муниципального образования –

Демушкинское сельское поселение

Сасовского муниципального района

Рязанской области                 В.Н.Самойлов